

KARTA OPISU PRODUKTU*

	KOD EAN	5908217974358
		opis
1	METRYCZKA Nazwa PRODUKTU Przeznaczenie Nazwa producenta Pojemność	Olej z nasion marchwi – nierafinowany, zimno tłoczony Olej z nasion marchwi idealnie nadaje się do cery suchej, normalnej, dojrzałej ze zmianami pigmentacyjnymi. Ma silne właściwości przeciwstarzeniowe BioOlja Sp. z o.o. 50 ml
2	SKŁAD Do jakiego typu/skóry/włosów/itp. kosmetyk jest dedykowany najważniejsze cechy jakie kosmetyk/produkt posiada	100% DAUCUS CAROTA SATIVA SEED OIL Olej z nasion marchwi idealnie nadaje się do cery suchej, normalnej, dojrzałej ze zmianami pigmentacyjnymi. Wspomaga pielęgnację porowatych włosów, wygładza je i nawilża. <ul style="list-style-type: none"> • • Doskonale nawilża wysuszoną skórę, • • Wygładza i uelastycznia skórę, • • Opóźnia procesy starzenia, • • Regeneruje i wzmacnia włosy nadając im blask, • • Regeneruje skórę i stymuluje procesy gojenia, • • Ma działanie przeciwzapalne i przeciwgrzybiczne • • Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, • • Łagodzi podrażnienia skóry.
3	CERTYFIKATY Jakie certyfikaty produkt posiada Dla kogo jest dedykowany	BEZ konserwantów, BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny
4	OPIS PRODUKTU Opis produktu powinien być długi (im dłuższy tym lepszy) Jakie ma funkcje Jak działa, jego plusey Do jakiego rodzaju skóry Jakie przynosi korzyści	Olej z nasion marchwi to w 100% naturalny, tłoczony na zimno i nierafinowany olej o wszechstronnym zastosowaniu. Olej z nasion marchwi ma silne właściwości ujędrniające, uelastyczniające, przeciwstarzeniowe, rewitalizujące i regenerujące . Poprawia barierę ochronną skóry oraz łagodzi jej podrażnienia. Przyspiesza procesy regeneracyjne naskórka, gojenie ran i oparzeń. Redukuje zmarszczki i drobne przebarwienia . Pełen jest silnych przeciwutleniaczy, które działają na skórę antybakteryjnie i antyseptycznie, chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wspomaga ochronę skóry przed wolnymi rodnikami i promieniowaniem UV. Łagodzi suchość skóry głowy oraz nawilża zniszczone końcówki włosów.
5	OPIS SKŁADNIKÓW Informacja o składnikach aktywnych Najlepiej główne składniki aktywne lub takie, które wyróżniają produkt Minimum 3 składniki muszą być opisane	100% olej z nasion marchwi
6	SPOSÓB UŻYCIA Opis sposobu stosowania produktu	Sposób użycia: Do ciała: Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra mogła swobodnie wchłonąć olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą noc. Skóra od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona. Do twarzy: Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie wieczorem, przed snem. Do włosów: Po umyciu włosów wetrzyj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Dzięki temu, Twoje włosy nabiorą blasku, będą bardziej elastyczne, a także pozbędziesz się rozdwojonych końcówek.
7	INCI Skład zgodnie ze standardem INCI	Skład INCI: 100% DAUCUS CAROTA SATIVA SEED OIL
8	POJEMNOŚĆ W ml (mililitrach), g (gramach)	Pojemność: 50ml
9	WAGA W g (gramach)	Waga całkowita wraz z opakowaniem: 110 g

